
 

令和元年６月吉日 

保 護 者  様 

 

大阪市立高倉中学校長 源嶋 史展 

同  PTA 会長・校外指導委員会 

 

 
[ 高倉中学校区地域懇談会ご案内 ] 

 

 

梅雨の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

一学期も後半を迎え、宿泊行事や体育大会など大きな行事が迫っておりますが、おかげ

さまで子どもたちは落ち着いた環境のもとで、日々安定した学校生活を送っております。 

さて、本年度も下記の要領で地域懇談会を開催いたしますので、ご多用のこととは存じ

ますが、ご近所お誘い合わせのうえご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和元年 ７月 ６日（土） 午前１０時００分より 

２ 場  所  高倉中学校 体育館 （※上履きをご持参ください） 

 

３ 内  容   （１）都島警察署 生活安全課少年係より現状報告 

 

         （２）高倉・内代小学校、高倉中学校から現状報告 

 

         （３）保護者・地域向け演奏会 

         「 吹奏楽部 コンクール出演に向けて 

          ～壮行会コンサート～ 」 

 

         （４）夏休み中のＰＴＡ夜間巡視について 

 

         （５）質疑応答、その他 

 


